РАСПОРЯЖЕНИЕ
«24» мая  2019 года                                                                         № 170
г. Тверь

О внесении изменений в отдельные распоряжения
Администрации города Твери
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», решением Тверской городской Думы от 15.11.2018 № 275 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Твери на 2019-2021 годы»:

1. Внести изменение в приложение к распоряжению Администрации города Твери от 11.07.2018 № 270 «Об условиях приватизации муниципального имущества города Твери способом продажи посредством публичного предложения», дополнив приложение строкой 45 следующего содержания:

«
	45
	Нежилое помещение XI

подвал
	Российская Федерация, Тверская область,

город Тверь,

проспект Тверской,

дом 8
	Площадь помещения

97,6 кв. м

Кадастровый номер

69:40:0400067:246
	1 180 960
	Предоставлять в установленном порядке беспрепятственный доступ к объектам сетей работников предприятий (организаций) эксплуатационных служб города, в ведении которых находятся инженерные сети, для их ремонта, технического обслуживания, а также пользователям (собственникам) установленного инженерного оборудования.

Здание, расположенное по адресу: Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, проспект Тверской, дом 8, является исторически ценным градоформирующим объектом. Предполагаемые работы покупатель обязан согласовывать с Главным управлением по государственной охране объектов культурного наследия Тверской области

».
2. Внести изменение в приложение к распоряжению Администрации города Твери от 23.01.2019 № 12 «Об условиях приватизации муниципального имущества города Твери и о внесении изменений в отдельные распоряжения администрации города Твери», исключив строку 14.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери www.tver.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации города Твери                          А.В. Гаврилин